広 理 学 第 R7-059 号

2025 年 11 月吉日

施設長 殿

所属長 様

第 29 回広島県理学療法士学会

学  会  長    馬上 泰次郎

準備委員長     中村 翔

（公印略）

第 29 回広島県理学療法士学会 出張許可について（お願い）

謹啓

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より広島県理学療法士会の活動に格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて､このたび下記の通り「第 29 回広島県理学療法士学会」を開催する運びとなりました。

つきましては、貴施設職員                            氏の学会出張について、格段のご配慮

をいただきますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

名  称：第 29 回広島県理学療法士学会

会 期：2025 年 11 月 30 日（日）9：30～17：30

開催場所：エディオンピースウイング広島

（〒730-0011 広島県広島市中区基町 15-2-1）

テーマ： 「CONNECT」～新しい知識・技術・領域とつながる～

【お問い合わせ先】

第 29 回広島県理学療法士学会 運営事務局

（株式会社ファンプ内 担当：古賀）

〒730-0853  広島市中区堺町 2-1-9-101

TEL：082-231-7929   FAX:082-297-5023

Ｅ-mail：29jimu@hpta.or.jp